MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

 1

EDITAL Nº 128/2018, DE 07 DE MARÇO DE 2018

Referente ao Edital nº 092/2018, de 01 de março de 2018

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES NOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE DO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
(IFFAR), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da Confirmação de Vaga
dos Candidatos Classificados do Processo Seletivo dos Cursos Técnicos de Nível
Médio Subsequente do IFFar, referente ao Edital nº 092/2018, de 01 de março de 2018,
que rege o Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas remanescentes
nos Cursos Técnicos de Nível Médio Subsequente do IFFar Campus Frederico
Westphalen.

1. RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. Relação da Confirmação de Vaga dos Candidatos Classificados – Campus

Frederico Westphalen

Curso Técnico em Agropecuária Subsequente

Nome Confirmação

ALÉX LIMA FERREIRA SIM

LUCAS DALLA NORA SIM

RUVIE PEREIRA PINTO NÃO

FABIANO CLEMENTE SIM

Santa Maria/RS, 07 de março de 2018.

GUSTAVO LOTICI HENNIG
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos

Portaria n° 1410, de 16/11/2017

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br